L.T. ACADEMY EMERGÊNCIAS

Avenida Independência791 — Ribeirão Preto SP
CNPJ: 47.896.556/0002-52

OFÍCIO nº 02/2023

Ao Exmo Sr.

Presidente da Câmara Municipal
Dr. Edgar Cheli Júnior.
Bebedouro — SP.

Solicitação de Visita Técnica supervisionada de Alunos na Câmara.

Venho respeitosamente à presença de V. Ex solicitar autorização para visita

técnica de alunos do curso de Bombeiro Civil à Câmara Municipal de Bebedouro

SP, por ser referência de organização e sinalização relacionados aos

procedimentosde vistoria/AVCB dos Bombeiros em nossa região.

As visitas ocorrerão nos dias 04, 05, 06, 11, 12 e 13 de abril, pois são 3 turmas

de alunos.

As visitas não vão gerar custos para a edilidade e serão supervisionadas pelo

Bombeiro Civil e servidor Márcio.

Certo de contar com vossa colaboração neste sentido, antecipo meus

agradecimentos.

Atenciosamente,

Bebedouro, 31 de março de 2023.
j em ,o nm. . 4 IA x - ep

tea so SMA)
Márcio José Martins

Instrutor e Bombeiro Civil RAs 0789/2015 - ZAP (17) 99708-7468
Técnico em Segurança do Trabalho MTB 118.894/SP e CREA 507117501-0/SP

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 46037/2023 Data/Hora: 03/04/2023 16:28
CorrespondênciaNº 146/2023
Autoria: Márcio José Martins
Assunto: Ofício nº 02/2023 - Solicita autorização para visita técnica de alunos do curso de
Bombeiro Civilã Câmara Municipal de Bebedouro.

  Assinatura/Carimbo